Ego Johannes dictus de Appeldhorne vniversis hanc litteram uisuris protestor, guod
discordia, que fuit inter ecclesiam Dargun ex wna et me ex parte altera super iudicio
VI mansorum in Plossenke, quos pater meus eidem ecclesie in elemosinam assignanit, coram
castellanis Dymminensibus taliter est sedata: iundicium dictorum mansorum sub homagio recepi
ab ecclesia prefata ad tempora uite mee, ita quod ultra LX solidos in ipso indicio nichil michi
debeam uendicare, hoc eciam addito, quod iudicium illud nulli uendere debeam nec aliquo
modo alienare ab ecclesia Dargunensi, sed post obitum meum nullo heredum meornm obstante
ad ecclesiam dictam libere redibunt. Preterea tenore presencium recognosco, quod ecclesiam
Dargunensem pro supradictis VI mansis cum terminis suis, quos usque ad hanc diem habue-
runt, nunquam per me vel per aliquem heredum meorum debeam molestare. In cuius vl
testimonium presentem litteram sigillo meo et castellanorum Dymminensium, qui buic facto
intererant, sigillatam ecclesie confero supradicte. Testes horum sunt dominus Hilduardus
abbas Dargunensis, Jo. de Sucowe, H. de Robele, monachi, H. Vrsus, Tidericus de Canpo (1),
Jo. de Ertenebulg, Jo. de Gmmsowe H. Wlpes, Jo. Heydebrake, H. Wacholt. Datum Dymmin
anno gracie ) ’VICCLXXXII I feria post dominicam Jubilate.

Giegel Johanns an weifleinenen Fiben anbingend. Fitr andere Siegel ift fein Lod) in Ha3 Pergament gefdnitten.
Original im Grogherzogl. Vefl. Haupt-Wrchiv 3u SHiwerin.
Gebructt bei Lifeh, Mefl. Urfunden I &. 168 Nr. 76; Lifeh, Urk. Hed Gefchl. Behr I B . 154; Metl. k.-
Bud) III &. 43 Nr. 1624.
1231.
1282 Upril 25. (sabbatho ante Cantate) Stettin.

Dergog Bogislaw IV. giebt bem Noumentlofter bei Stettin bas Eigenthum der auf dem Fluffe
Jafeni befegenen Mithle und Ha3 des Dorfes Biillhow.

Buggislaus dei gratia dux Slanorum honestis viris sculteto, consulibus ac vniuersitati
burgensium Stettin ac vniuersis, ad quos praesens scriptum peruenerit, salutem et omne bonum.
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Vniuersitatem vestram cupimus non latere, quod nos de nostra bona voluntate appropriauimus
dilectis nobis praeposito, abbatissae et conuentui ecclesine sanctae Mariae Stettinensis proprie-
tatem molendini, cuius rotam pellit flunius Jazniz, et proprietatem villae Zillichouue domino
inspirante, et super ipsam appropriationem ipsis donauimus priuilegia nostra, ut pro animabus
progenitorum nostrorum et famularum (!) nostrarum et pro nobis ab ipsis iugis oratio habeatur.
In huius rei noticiam ipsis nostras patentes literas duximus largiendas, datas Stettin sabbatho
ante Cantate in annis domini 1282